
МЕСТА НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА, 24.02.2018 во 10.00

Регион Општина Училиште Координатор e-mail

1 Карпош СУГС Георги Димитров Маргарита Грнчиштанова grncistanova73@yahoo.com

1 Центар СУГС Гимназија Р.Ј. Корчагин Биљана Петреска b_petreska@yahoo.com

2 Куманово СОУ Гимназија Гоце Делчев Анита Тасевска anita_tasevska@yahoo.com

2 Свети Николе* ООУ Гоце Делчев Ангел Андроников  
Катерина Величкова

a_andronikov@hotmail.com 
katerina_sv.nikole@yahoo.com

3 Струга СОУ Гимназија Д-р Ибрахим Темо Верди Рамадани verdi_ramadani@hotmail.com

4 Велес* ООУ Св. Кирил и Методиј Марјан Стојановски 
Емилија Темелковска m_stojanovski71@yahoo.com

4 Кавадарци* ООУ Гоце Делчев Даница Пецова   
Павлинка Голчева

pecova.danica@yahoo.com 
golcevi@yahoo.com

5 Битола СОУ Гимназија Јосип Броз Тито Борис Маслинко bmaslinko@hotmail.com

5 Прилеп СОУ Ѓорче Петров Елизабета Мицкоска eli_mickoska@yahoo.com

6 Струмица СОУ Јане Сандански Снежана Илиевска-
Поповска snezanaipopovska@yahoo.com

6 Берово* ООУ Дедо Иљо Малешевски Билјана Ајтовска Сузана 
Гашчеовска

biljanaajtovska@gmail.com 
suzana_1963@yahoo.com

6 Радовиш* ООУ Крсте Петков Мисирков Жаклина Стојменова 
Зорка Христова Трајкова

zakihemija@hotmail.com 
zorkatrhristova197@live.com

6 Штип* ООУ Ванчо Прке Марјана Младеновска 
Ели Трајчева

marjanamladenovska@yahoo.com 
eli.trajceva@yahoo.com

*Натпреварот по хемија и за основно и за средно образование се одржува во истото основно училиште


